

Siv Korneliussen

Fra: Geir Arne Ekman <geira.ekman@gmail.com>
Sendt: 10. mai 2016 14:17
Til: Postmottak Epost

IBESTAD KOMMUNE	
Avd. SPPV	Saksb. 17
11 MAI 2016	
Saksnr. 16/2016/2	Dek.nr. 5
Ark.kode:	

Møteprotokoll kulturkomitèen 10.05.2016

Til stede: Geir Arne Ekman, May-Linn Fanghol, Oddgrim Inneraa, Petra Frantzen, Ingvild Johansen, Dag Sigurd Brustind (under sak 1) May-Karin Berglund (fra kl 11:00)

Presentasjon av nyansatt enhetsleder for kultur, Ingvild Johansen

1. Markeringsdag under festspillene i Nord-Norge

Kulturleder informerer om markeringsdagen onsdag 22.juni kl 10:00 - 18:00.

Sør-Troms regionråd har påtatt seg prosjektansvaret for aktiviteter på

torget i Harstad i forbindelse med årets festspill. Aktiviteten skal ha et regionalt kultur- og

markedsperspektiv der kommunene vil ha en gylden mulighet til å fremme egenarten i sin

kommune.

Diskusjon rundt temaet og mulige løsninger. Komitèen er svært positivt innstilt til prosjektet og Ibestads deltakelse i dette.

Petra tar kontakt med lag- og foreninger gjennom sitt arbeide i Ibestad frivilligsentral. Det benyttes tekst som forfattes av Geir Arne. Dette arbeidet gjøres i dialog med kulturleder og kulturkomitèen informeres fortløpende.

May-Linn kontakter ungdomsrådet.

Arrangøren ønsker ikke kommersielle aktører. Komitèen diskuterer ønsket fokus.

Man ønsker en viss kvalitet på utstillere og at presentasjonen favner vidt innen kultur, eks husflid, musikk, motorsport, Tour De Andørja, foto, kulturskolen, evt private kunstnere/kunsthåndverkere, revy.

Tidsfrist for tilbakemelding settes til 1.juni. Interesse meldes til kulturleder.

Kulturkomitèen forbeholder seg retten til å velge ut bidragsyterne.

2. Besøk til lokale lag- og foreninger

Leder foreslår at kulturkomitèen drar ut til de ulike bygdene i Ibestad kommune for å besøke lag og foreninger. Bakgrunnen for slike besøk er å kartlegge aktiviteten blant lag- og foreninger i kommunen, samt gjøre seg kjent med utfordringer og muligheter gjennom dialog.

Kulturkomitèen gir leder myndighet til å avtale møter med lag- og foreninger.

3. Orientering om mulig samarbeidsprosjekt med Sør-Troms museum

Kulturleder informerer. Restaurering av Skippergården står i ro, i påvente av tildeling av midler. Sør-Troms museum jobber kontinuerlig med søknadsprosesser rundt dette. Sør-Troms museum foreslår bruk av Hamnvik handelssted som arena for formidling av historie tilknytta anlegget. Sør-Troms museum stiller med midler til dette.

Kulturkomitèen stiller seg positiv til ett samarbeidsprosjekt med Sør-Troms museum vedr formidling av lokalhistorie i forbindelse med Hamnvik Handelssted.

Oddgrim etterlyser arbeide for formidling av lokalhistorie ut over dette. Kunne det vært dannet ei museumsforening/museum. Man er enige om at det er kulturkomitèen tar dette arbeidet videre og setter fokus på ivaretagelse av lokalhistorie og formidling av dette.

Spørsmål:

Oddgrim Inneraa - Hvordan er opplegget med lyd på kulturhuset for de som leier huset?

Kulturleder svarte: Det er en avtale med lydmann. Alt arbeide ut over dennes stillingsprosent må avtales mellom lydmann og leietaker.

Kulturleder tar med seg videre spørsmål rundt tilgjengelig lydutstyr.

Med hilsen

Geir Arne Ekman

Leder, kulturkomitèen